
 
 

UCHWAŁA NR XXI/112/25 
RADY GMINY PSZCZÓŁKI 

z dnia 23 czerwca 2025 r. 

w sprawie przyjęcia regulaminu określającego rodzaj świadczeń oraz warunki i sposób przyznawania 
środków finansowych przeznaczonych na pomoc zdrowotną dla nauczycieli zatrudnionych w placówkach 

oświatowych, dla których Gmina Pszczółki jest lub była organem prowadzącym 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465, 1572, z 2025 r. poz. 1907, poz. 1940) oraz art. 72 ust. 1 w związku z art. 91d pkt 1 ustawy 
z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 986, z 2023 r. poz. 1672, z 2025 r. 
poz. 1871, 620) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Przyjmuje się regulamin określający rodzaj świadczeń oraz warunki i sposób przyznawania środków 
finansowych przeznaczonych na pomoc zdrowotną dla nauczycieli zatrudnionych w placówkach oświatowych, 
dla których Gmina Pszczółki jest lub była organem prowadzącym, stanowiący załącznik do uchwały. 

2. Przyjmuje się wzór wniosku o przyznanie pomocy zdrowotnej dla nauczycieli, stanowiący załącznik do 
regulaminu, o którym mowa w ust. 1. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Jolanta Przyłucka 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 7 lipca 2025 r.

Poz. 2531



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 2531



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 2531



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 4 – Poz. 2531



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 5 – Poz. 2531


	UCHWAŁA NR XXI/112/25 RADY GMINY PSZCZÓŁKI z dnia 23 czerwca 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Załącznik 1

		2025-07-07T11:01:37+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




